
# 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.09.2009 nr 1060 

Riigihanke "Tartu Kutsehariduskeskuse 
toitlustus erialade õppebaaside sisustuse 
ost" pakkumuse edukaks tunnistamine ja 
hankelepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, riigihangete seaduse § 50 
lg 3 ja § 69 lg 1, Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3, Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a 
määruse nr 15 "Riigihangete teostamise kord" § 6 lg 1 ja lg 3 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 
26. märtsi 2009. a otsust nr 490 "Loa andmine riigihangete "Tartu Kutsehariduskeskuse õpilaskodu 
sisustuse ost", "Tartu Kutsehariduskeskuse toitlustuserialade õppebaaside sisustuse ost", "Tartu 
Kutsehariduskeskuse kodumajanduse ja majutusteeninduse erialade õppebaaside sisustuse ost" ja 
"Tartu Kutsehariduskeskuse autoerialade õppetöökoja projekteerimine" korraldamiseks" ning 
riigihanke läbiviimiseks moodustatud komisjoni 18. septembri 2009. a. protokollilise otsusega, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Tartu Kutsehariduskeskuse toitlustuserialade õppebaaside sisustuse 
ost" edukaks pakkumuseks Metos Aktsiaseltsi pakkumus. 

2. Sõlmida pärast riigihangete seaduse § 69 lg 1 kohase tähtaja möödumist hankeleping Metos 
Aktsiaseltsiga Tartu Kutsehariduskeskuse toitlustuserialade õppebaaside sisustuse ostuks 
maksumusega 2 792 202.- (kaks miljonit seitsesada üheksakümmend kaks tuhat kakssada kaks) 
krooni. 

3. Volitada punktis 2 nimetatud hankelepingut sõlmima linnavarade osakonna juhataja Kunnar 
Jürgenson. 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest Metos Aktsiaseltsile ja Farwelli Kaubanduse OÜle. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaidlustuse Riigihangete Ameti juures asuvale 
vaidlustuskomisjonile riigihangete seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates päevast, 
millal pakkuja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, 
kuid mitte pärast hankelepingu sõlmimist. 

Urmas Kruuse 
Linnapea PüTTMolBeF 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


